

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту Закону України «Про внесення змін до Кодексу України про адміністративні правопорушення»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Кодекс України про адміністративні правопорушення	
<p>Стаття 212²¹. Порушення порядку подання фінансового звіту про надходження і використання коштів виборчого фонду, звіту партії про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру</p> <p>Порушення встановленого порядку або строків подання фінансового звіту про надходження і використання коштів виборчого фонду, звіту політичної партії про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру або подання фінансового звіту, оформленого з порушенням встановлених вимог, –</p> <p>тягнуть за собою накладення штрафу від трьохсот до чотирьохсот неоподатковуваних мінімумів доходів громадян.</p>	<p>Стаття 212²¹. Порушення порядку подання фінансових звітів про надходження і використання коштів виборчого фонду, фонду ініціативної групи всеукраїнського референдуму за народною ініціативою, фонду агітації щодо ініціативи проведення всеукраїнського референдуму за народною ініціативою, фонду всеукраїнського референдуму, звіту партії про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру</p> <p>Порушення встановленого порядку або строків подання фінансових звітів про надходження і використання коштів виборчого фонду, фонду ініціативної групи всеукраїнського референдуму за народною ініціативою, фонду агітації щодо ініціативи проведення всеукраїнського референдуму за народною ініціативою, фонду всеукраїнського референдуму, звіту політичної партії про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру або подання фінансового звіту, оформленого з порушенням встановлених вимог, –</p> <p>тягнуть за собою накладення штрафу від трьохсот до чотирьохсот неоподатковуваних мінімумів доходів громадян.</p>
Стаття 255. Особи, які мають право складати протоколи про	Стаття 255. Особи, які мають право складати протоколи про



СЕД АСКОД
Міністерство юстиції України
№ 69792/7.1.3/4-21 від 23.08.2021
Підписувач Малюська Денис Леонтійович
Сертифікат 12A1C72050EC685404000000CA59050094550D00
Дійсний з 18.09.2019 15:38:13 по 18.09.2021 15:38:13

<p>адміністративні правопорушення</p> <p>У справах про адміністративні правопорушення, що розглядаються органами, зазначеними в статтях 218–221 цього Кодексу, протоколи про правопорушення мають право складати:</p> <p><i>2²) голова, заступник голови, секретар, інші члени виборчої комісії, комісії з референдуму (статті 212⁷, 212⁹, 212¹¹–212²⁰, 212²²–212²⁴)</i></p>	<p>адміністративні правопорушення</p> <p>У справах про адміністративні правопорушення, що розглядаються органами, зазначеними в статтях 218–221 цього Кодексу, протоколи про правопорушення мають право складати:</p> <p>пункт 2² частини першої статті 255 виключити</p>
---	---

Міністр юстиції України

Денис МАЛЮСЬКА